Rom. c. 9, v. 5, 4, 25: Optabam enim ego ipse anathema esse à Christo pro fratribus meis, qui sunt cognati mei secundum carnem, qui sunt Israelitæ, quorum adoptio est filiorum, et gloria, et testamentum, et legislatio, et obsequium, et promissa.... ut ostenderet divitias gloriae suæ in vasa misericordiae, quæ præparavit in gloriam.

Cor. c. 2, v. 7: Sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, quæ abscondita est, quam prædestinavit Deus antè secula in gloriam nostram.

2 Cor. c. 3, v. 18: Nos vero omnes revealatæ facie gloriam Domini speculantes, in eamdem imaginem transformamur à claritate in claritatem, tanquam à Domini spiritu.

2 Cor. c. 4, v. 17: Id enim quod in præsenti est momentaneum, et leve tribulationis nostræ, suprà modum in sublimitate æternum gloriae pondus operatur in nobis.

Col. c. 1, v. 27: Quibus voluit Deus notas facere divitias gloriae sacramenti hujus in gentibus, quod est Christus, in vobis spes gloriae.

Col. c. 5, v. 4: Cùm Christus apparuerit in vita vestra, tunc et vos apparebitis cum ipso in gloriâ.

1 Petr. c. 2, v. 7: Vobis igitur honor creditibus.

1 Petr. c. 5, v. 4: Et cùm apparuerit princeps pastorum, percipiatis immarcescibilem gloriae coronam.

CAPUT C.

Jesu fortitudo et potestas.

Psalm. 23, v. 7, 8: Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales, et introibit rex gloriae. Quis est iste rex gloriae? Dominus fortis et potens Dominus potens in prælio.

Psalm. 109, v. 1 et seq.: Dixit Dominus Dominus meo: Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. Virgam virtutis tuæ emittet Dominus ex Sion, dominare in melio inimicorum tuorum.... Dominus à dextris tuis, confregit in die ira suæ reges; judicabit in nationibus, impiebit ruinas; conquassabit capita in terrâ multo-

rum; de torrente in viâ bibet; propterea exaltabit caput.

Ecli. c. 24, v. 7, 11: Ego (Sapientia) in altissimis habitavi.... et omnium excellentium et humilium corda virtute calcavi.

Isa. c. 8, v. 1 et seq.: Et dixit Dominus ad me: Sume tibi librum grandem, et scribe in eo stylo hominis: Velociter spolia detrahe, citò prædare.... Et accessi ad Prophetissam, et concepit, et peperit filium. Et dixit Dominus ad me: Voca nomen ejus: Accelera spolia detrahere, festina prædari.

Isa. c. 9, v. 6: Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus est principatus super humerum ejus, et vocabitur nomen ejus Admirabilis, consiliarius, Deus fortis.

Isa. c. 11, v. 1 et seq.: Et egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet: et requiescat super eum spiritus Domini; spiritus sapientiae et intellectus; spiritus consilii et fortitudinis.... et percutiet terram virginis sui, et spiritu labiorum suorum interficiet impium.